leasingtillgången, per leasingobjekt, som om C-RAD hade tillämpat IFRS 16 från tillämpningsdatumet med
diskonteringsräntan som användes vid första redovisningstillfället. C-RAD tillämpar de praktiska lösningarna
att inte rapportera leasingtillgångar för vilka leasingperioden avslutas inom tolv månader räknat från den första
tillämpningsdagen, att inte inkludera tillgångar med lågt värde, samt att använda samma diskonteringsränta på
en leasingportfölj med liknande egenskaper. Den största effekten på koncernens finansiella rapporter hänförs
till redovisning av hyrda lokaler. Införandet av IFRS 16 kommer inte väsentligen att påverka resultaträkningen,
dock kommer presentationen av resultaträkningen att förändras i och med att övriga kostnader ersätts med
avskrivningar på tillgångarna och räntekostnader för leasingskulden.

Den nya standarden inför nya uppskattningar och antaganden som påverkar värderingen av leasingskulder.
C-RAD värderar leasingskulden vid startdatumet och kan tvingas att omvärdera den, t ex bedömning av
sannolikheten att en option kommer att utnyttjas.

Tabellerna visar övergångseffekten för IFRS 16 med utgående balansen för IAS 17 per 31 december 2018 samt
ingående balans för IFRS 16 per 1 januari 2019.

KONCERNEN MODERBOLAGET

2018 2017 2018 2017

Upplupna personalrelaterade kostnader 5 296 4 392 965 1 217

Förutbetalda intäkter 10 716 12 468 0 0

Övriga upplupna kostnader 2 452 1 576 271 409

Utgående balans 18 464 18 437 1 236 1 626

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 22 718 22 718

Distributionsrättigheter 3 531 3 531

Patent, licenser och liknande rättigheter 638 638

26 887 26 887

Immateriella anläggningstillgångar

Varulager 11 663 11 663

Kundfordringar 44 329 44 329

Övriga fordringar 3 760 3 760

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 21 191 21 191

Kassa och bank 9 333 9 333

Summa omsättningstillgångar 90 276 0 90 276

Summa tillgångar 146 614 3 355 149 969

Finansiella anläggningstillgångar

Långfristiga fordringar 102 102

Uppskjutna skattefordringar 28 075 28 075

Summa finansiella anläggningstillgångar 28 177 0 28 177

Summa anläggningstillgångar 56 338 3 355 59 693

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 1 274 1 274

Tillgångar med nyttjanderätt 0 3 355 3 355

UTGÅENDE BALANS
2018-12-31

ÖVERGÅNG
TILL IFRS 16

INGÅENDE BALANS
2019-01-01ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

76 77

ÅRSREDOVISNING 2018  |  NOTER

Eget kapital

Aktiekapital 4614 4614

Övrigt tillskjutet kapital 263 284 263 284

Reserver -391 -391

Balanserat resultat inklusive årets resultat -173 866 -173 866

93 641 0 93 641

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 9321 9321

Garantiavsättningar 2305 2305

Övriga kortfristiga skulder 22882 22882

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18464 18464

Leasingskulder 0 3355 3355

Summa skulder 52973 3355 56328

Summa eget kapital och skulder 146 614 3 355 149 969

Långfristiga skulder

Konvertibla skuldebrev 0 0

Övriga långfristiga skulder 0 0

UTGÅENDE BALANS
2018-12-31

ÖVERGÅNG
TILL IFRS 16

INGÅENDE BALANS
2019-01-01EGET KAPITAL OCH SKULDER

34. FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

33. INFORMATION OM ÖVERGÅNGEN TILL IFRS 15 OCH 9 – C-RAD KONCERNEN

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de balanserade vinstmedlen på 161 138 596 överförs i ny räkning.

Till årsstämmans förfogande står följande medel i moderbolaget:

Den 1 januari 2018började två nya standarder att tillämpas, IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15 Intäkter